1

國立中正大學 104 學年度第 1 學期全校導師代表會議紀錄

時間：104 年 12 月 15 日（星期二）中午 14 時 00 分

地點：行政大樓七樓會議廳

主席：吳志揚校長

出席人員：如簽到表 記錄：涂淑茹

一、 主席致詞(略)

二、 宣讀 103 學年度第 2 學期全校導師代表會議紀錄

決定： 確認

三、 工作報告（各單位 5 分鐘）

（一）學務處工作報告（報告人：劉淑燕學務長）

（二）輔導中心工作報告（報告人：翁嘉英中心主任）

決定： 洽悉

四、 提案討論

提案一

提案單位:職涯發展中心

案由：有關協助推動大三同學實施線上 UCAN測驗乙案，提請討論。

說明：

(一)本校配合教學卓越計畫自 103 學年度起推動大三同學實施線上

UCAN 職業興趣及共通職能診斷兩項測驗，自 103 年 9 月至 104

年 7月止，施測率達 49.4%及 38.1%(各系施測人數如附件)。

(二)請各位導師持續協助 104學年度本案兩項測驗，並於課堂及系上

活動時提醒同學上網施測，以提高各系施測率。

(三)經104年6月26日中正航海王會議討論建議方法：請各系為大二升

大三之學生開課安排職涯輔導外，同時進行UCAN再測。

決議：請導師多鼓勵大三同學上網實施 UCAN 測驗。

五、 臨時動議

 成教系老師:有學生因傷行動不便，療傷期間會請不同的同學以

機車接送上下課，是否請駐警隊協助以認人非認車

之方式，幫助該學生順利進入校園上課。

主席裁示:請總務處協助處理類似情形。

2

六、專題：防治藥物濫用教育手冊宣導

七、 散會：15:10

3

 大三 UCAN施測人數(103.9-104.7)

系所 職業興趣診斷人數 職場共通職能診斷人數

中國文學系 14 5

外國語文學系 30 14

歷史學系 20 21

哲學系 10 7

數學系 13 4

地球與環境科學系 9 8

物理學系 18 14

化學暨生物化學系 14 6

生命科學系 12 4

社會福利學系 10 5

心理學系 32 27

勞工關係學系 52 49

政治學系 44 43

傳播學系 16 14

資訊工程學系 59 49

電機工程學系 11 5

機械工程學系 8 5

化學工程學系 5 5

通訊工程學系 6 4

經濟學系 71 60

財務金融學系 17 10

企業管理學系 66 52

會計與資訊科技學系 48 41

資訊管理學系 31 31

法律學系 25 18

財經法律學系 3 0

成人及繼續教育學系 30 24

犯罪防治學系 22 11

運動競技學系 10 4

施測人數小計 797 615

大三總人數 1614 1614

百分比% 49.4% 38.1%

附件